
PACHET PIESE ADV 1271648 - Lot UM 01119 si UM 01044

I.D.: 67487279

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.363,54 RON - 3.363,54 RON

Descriere: ADV 1271648 UM 01119 BRASOV LAMPA SEMNALIZARE SPATE COMPLETA RABA B 2 41,8 83,6 POMPA AMBREAJ RABA B 2 96,64 193,28 ELECTROMOTOR CU REDUCTOR ARO 243 B 2 348,74 697,48 LAMPA SPATE STG LOGAN 2007 B 1 138,66 138,66 LAMPA ILUMINARE NUMAR DUSTER B 2 29,42 58,84 BEC H1 12 V B 10 2,1 21 BEC H7 12V B 10 2,78 27,8 BEC H 11 12V B 4 6,3 25,2 BEC W5W B 5 0,84 4,2 BEC PY21W B 5 1,51 7,55 LICHID PARBRIZ IARNA -20 G BIDON 5 L B 10 14,71 147,1 FURTUN AER REMORCA PENTRU CUPLA B 1 27,32 27,32 SUPAPA SIGURANTA 4 CIRCUITE DR 4402 B 1 100,84 100,84 MANOMETRU CU FURTUN AER 0-6 BARI B 1 23,95 23,95 1556,82 UM 01044 CAMPULUNG 0 POMPA INJECTIE RABA B 1 1806,72 1806,72 TOTAL GENERAL 3353,54
